
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 22.maijā                                                                                                           Nr.214 

                                                      (protokols Nr.7, 4.§.) 

 

Par atklāta konkursa Blomes pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata sagatavoto lēmuma projektu par atklāta 

konkursa Blomes pamatskolas direktora amata pretendentu atlasei nolikuma apstiprināšanu, kas 

nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība rīkos amata konkursu un pretendentu atlases 

komisijas sastāvu. 

Ņemot vērā Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu,  10.panta pirmās daļas 

13., 19. un 21.punktu, 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

28.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas 

nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju 

un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 4.punktu,  atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu  “Atklāta konkursa nolikums Blomes pamatskolas direktora 

amata pretendentu atlasei” (pielikumā). 

2. Izveidot un apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja – Astrīda Harju; 

2.2. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte – Inga Ērgle; 

2.3. Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors – Andris Lapiņš; 

2.4. Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja vietniece personāla jautājumos – Agnese Tamane; 

2.5. Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs – Edgars Roslovs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         A. Harju 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

